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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige og skriftlige procedurer for
tilbagekaldelse/tilbagetrækning. Virksomheden har ikke haft
tilbagekaldelser/tilbagetrækninger.
Vejledt generelt om at hvis der i virkosmheden opstår tvivl om,
at en afvigelse i produktet skal betragtes som farligt, kan
Fødevarestyrelsen hjælpe med en vurdering. Fødevarestyrelsen
skal altid kontaktes ved mistanke.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virkomhedens risikovurdering af hvilke risici
der kan være ved import af sodavand. Kontrolleret at
farvestoffer, drikkevandskvalitet, fremmedlegemer m.m er
udpeget som en risico.
Vejledt om tilføjelse af risikoen for samtlige anvendte
tilsætningsstoffer, pesticider og migration fra
fødevarekontaktmaterialer (flaske og kapsel), samt præcicering
af mikrobiologiske risici. Vejledt generelt om opdatering af
risikoanalysen.

Virksomheden har fremvist leverandørerklæring, hvor det
erklæres at alle regler i EU overholdes + hygiejneforordningen.
Anbefalet virksomheden at indhente erklæringer der specifikt
omhander de regler denne virksomheds varer er omfattet.
Vejledt om indhentning af opdaterede leverandørerklæringer
og dokumenter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på køb i 3. land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import fra 3.
land.
Kontrolleret at virkosmheden ikke har import af fødevarer
underlagt restriktioner.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at anvendte tilsætningsstoffer i
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"Pinable" er lovlige at anvende i det pågældende proukt i EU.
Vejledt om at ny database for tilsætningsstoffer kan findes på
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Fakta-om-tils%C3%A6tningsstoffer.aspx


